
19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 4070 Lancer du marteau 5.000kg ScoH

Round 1

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 Demey Mathis, 3633 CSDY  50.07
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 7571 Lancer du Marteau 4.000kg W35..45 MasD

Round 1

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 Van Oystaeyen Julie, 4413 CSDY  38.41

 2 Natacha Doumbadze, 4401 CABW  30.11
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 7026 Lancer du Marteau 6.000kg M50.M55 MasH

Round 1

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 thierry lemonnier, 6873 ACLO  18.87
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 6571 Lancer du marteau 4.000kg SenD

Round 1

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 Delmer Alice, 9907 FRA  59.15
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 7022 Lancer du Marteau 7.260kg M35..45 MasH

Round 1

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 Manfred Urban, 7696 MOHA  41.54

 2 Cedric Deloor, 7401 MOHA  37.24

 3 Sébastien Lenoir, 7059 MOHA  35.75
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 7572 Lancer du Marteau 3.000kg W50..70 MasD

Round 1

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 Miriam Keulemans, 3018 WIBO  31.16

 2 martine grigolato, 4156 USTA  26.91

 3 annette clement, 4070 CRAC  25.62
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 9190 Lancer du marteau 3.000kg ScoD

Round 1

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 Ilona Soudan, 4133 MOHA  36.90
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 3572 Lancer du marteau 3.000kg CadD

Round 1

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 Huygens Cloé, 1740 RESC  29.36

 2 Camille Payen, 2217 MOHA  21.01
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 3505 800 metres TCD

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1

 1 Liefde Schoemaker, 3905 MOHA  2:20.95

 2 Julie Boudart, 2204 ACLO  2:37.54

 3 Claire Sneessens, 4164 MOHA  2:38.59

--- Kabiratou Nassam, 2534 CABW DQ

AffiliationNom Temps

Série 2

 1 romane doison, 2570 DS  2:35.18

 2 lucile doison, 3597 DS  2:38.92

 3 Lorena DI BERARDO, 2263 DS NT

 3 mazarine Lebon, 640 MOHA  2:49.05
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 4582 100m haies 0.762m ScoD

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: NWI

--- Tanaïs Urbanczyk, 3753 MOHA DQ
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 5014 110m haies 1.067m JunH

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: NWI

 1 Vancauwembergh Nolan, 841 MOHA  14.79
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 4139 110m haies 0.914m ScoH

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: NWI

 1 Bathelemy Hugo, 3260 MOHA  17.91
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 3564 Lancer du disque 1.000kg CadD

Round 1

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 Huygens Cloé, 1740 RESC  24.33

 2 ROSALIA NIEDZIELA, 1461 ACLO  16.88

Page 13 of 50Copyright (c) 2002-2009 Lynx System Developers, Inc.



19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 3517 Saut en longueur TC D

Round 1

Affiliation VentMarqueNom

Série 1

 1 Margot Beaudoin, 9004 FRA  5.03 +0.1

 2 Poot Elise, 3856 USTA  4.94 +1.0

 3 sandrine hennart, 4342 USTA  4.79 +2.0

 4 Romane Debiere, 807 CABW  4.56 +1.8

 5 Tanaïs Urbanczyk, 3753 MOHA  4.28 +2.3

 6 Ines Ndoumbou, 3766 OSGA  4.08 -0.6
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 4564 Lancer du disque 1.000kg ScoD

Round 1

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 Ilona Soudan, 4133 MOHA  25.58
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 7839 600 metres BenH

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1

 1 Michel Baudour, 699 MOHA  2:19.32

 2 Basile Boutet, 97 UAC  2:21.95
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 7564 Lancer du disque 1.000kg W35..70 MasD

Round 1

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 Van Oystaeyen Julie, 4413 CSDY  26.60

 2 Geerts Myriam, 3334 OEH  25.87

 3 Miriam Keulemans, 3018 WIBO  24.38

 4 martine grigolato, 4156 USTA  21.11

 5 annette clement, 4070 CRAC  21.01

 6 Tendret Nadège, 4032 UAC  21.01

 7 Corinne Dick, 4582 UAC  19.70

 8 Marjorie COUPEZ, 4716 ATH  17.48
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 7840 600 metres BenD

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1

 1 Elise PROVOOST, 2308 ACLO  2:12.94

 2 Hassani Myriana, 9903 FRA  2:17.72

 3 Alba Mazzarella, 2748 UAC  2:18.02

 4 Charlotte Catteau, 2306 ACLO  2:20.96

 5 Tia Confente, 2567 ACLO  2:30.86

 6 Hayley Dauge, 2611 OSGA  2:31.66

 7 Dussart Yris, 2400 UAC  2:32.16

 8 Eline Bruins, 2457 ACLO  2:35.03

 9 Juliette Lambert, 2953 ACLO  2:36.20

 10 rachel delporte, 2783 ACLO  2:36.74

 11 Perrine Sainte Marie, 2699 UAC  2:48.67
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 9102 Lancer du disque 0.600kg MinD

Round 1

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 calista museur, 9092 OSGA  20.88

 2 Léa Aronne, 8949 ACLO  20.61

 3 Océane Dauge, 9093 OSGA  19.29

 4 Louise Parot, 9205 MOHA  16.96

 5 Romane Duez, 9091 OSGA  16.24

 6 Anyssa Laurent, 9059 MOHA  14.66

 7 Colette Flora, 8968 ARCH  13.49

 8 Lea Ravert, 9249 MOHA  7.88
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 7842 Lancer du disque 0.750kg MinH

Round 1

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 Lukas Urbanczyk, 6337 MOHA  30.39

 2 Adrien Boudart, 5794 ACLO  18.02

 3 Thiry Erwan, 6239 OSGA  17.50

 4 Guillaume Sablon, 5898 CRAC  16.50

 5 Julian Dupuis, 6390 ACLE  13.61

 6 Gaston Baudour, 6637 MOHA  13.22

 7 Alexandre Thys, 5811 ACLO  12.32

--- Estéban De Vreese, 6271 MOHA NM
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 7013 100m haies 0.914m/10H M50.M55 MasH

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: NWI

 1 Jacques Duquesne, 7309 ACLO  21.41
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 6583 100m haies 0.84m SenD

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: NWI

 1 Vancauwemberghe Siliane, 2367 MOHA  14.88

 2 Durieu Florence, 849 MOHA  22.49
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 7021 Lancer du Disque 2.000kg M35..45 MasH

Round 1

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 Manfred Urban, 7696 MOHA  34.07

Page 23 of 50Copyright (c) 2002-2009 Lynx System Developers, Inc.



19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 7063 Lancer du Disque 1.500kg M50.M55 MasH

Round 1

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 Jacques Duquesne, 7309 ACLO  22.67
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 7048 110m haies 1.00m/10H M35..45 MasH

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: -1.7 m/s

 1 Lorenzo CICCHELLI, 9005 ITA  19.80

--- Vancauwembergh Nolan, 841 MOHA DNF
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 3504 400 metres TCD

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1

 1 Kristin Kelecom, 3876 ACLO  1:03.08

 2 Clarence Eyoe-Badiata, 841 ACLO  1:03.83

 3 kelly Wan, 820 MOHA  1:03.91

--- Mélanie Delcourt, 2483 USTA NT
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 1517 Saut en longueur PupD

Round 1

Affiliation VentMarqueNom

Série 1

 1 Elisa Lhote, 6095 OSGA  3.80 NWI

 2 jodie van brusselen, 5900 ACLO  3.59 NWI

 3 louane tagliafero, 5772 UAC  3.33 NWI

 4 Camille Scauflaire, 6716 ACLO  3.28 NWI

 5 Morgane Folie, 5699 UAC  3.20 NWI

 6 Girard Estelle, 6096 OSGA  2.99 NWI

 7 Chloé Thys, 5662 ACLO  2.65 NWI
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 1501 60 metres PupD

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: NWI

 1 Elisa Lhote, 6095 OSGA  9.42

 2 jodie van brusselen, 5900 ACLO  9.67

 3 louane tagliafero, 5772 UAC  9.98

 4 Camille Scauflaire, 6716 ACLO  10.15

 5 Girard Estelle, 6096 OSGA  10.64

 6 Tatyana William, 6729 ACLO  10.73

 7 Chloé Thys, 5662 ACLO  11.50

 8 Dussart Eglantine, 5820 UAC  13.50
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 1035 1000 metres PupH

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1

 1 Laï Julien, 3013 OSGA  3:39.27

 2 Tibo Andriessens, 3011 OSGA  3:41.36

 3 Niels Adant, 2814 ACLO  4:19.17

 4 Francesco Dierickx, 2575 CABW  4:19.85
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 2041 80 metres MinH

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: NWI

 1 Lukas Urbanczyk, 6337 MOHA  10.99

 2 Guillaume Sablon, 5898 CRAC  10.99

 3 Thiry Erwan, 6239 OSGA  11.85

 4 Gaston Baudour, 6637 MOHA  12.42

 5 Estéban De Vreese, 6271 MOHA  12.75

 6 Alexandre Bouchez, 5808 ACLO  13.28

 7 Julian Dupuis, 6390 ACLE  13.38

 8 Alexandre Thys, 5811 ACLO  14.34
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 2035 1000 metres MinH

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1

 1 Guillaume Sablon, 5898 CRAC  3:19.10

 2 Gaston Baudour, 6637 MOHA  3:37.50

 3 Alexis Foulon, 5777 CSF  3:42.12

 4 Estéban De Vreese, 6271 MOHA  3:45.74

 5 Julian Dupuis, 6390 ACLE  4:05.67

 6 Alexandre Thys, 5811 ACLO  4:25.22
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 1535 1000 metres PupD

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1

 1 Elisa Lhote, 6095 OSGA  3:45.18

 2 Morgane Folie, 5699 UAC  3:58.06

 3 louane tagliafero, 5772 UAC  4:08.03

 4 Tatyana William, 6729 ACLO  4:14.56

 5 Chloé Thys, 5662 ACLO  4:32.82
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 501 60 metres BenD

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: NWI

 1 Alba Mazzarella, 2748 UAC  10.18

 2 Hayley Dauge, 2611 OSGA  10.61

 3 Dussart Yris, 2400 UAC  11.05

 4 Juliette Lambert, 2953 ACLO  11.28

 5 Becquet Solen, 2732 MOHA  11.43

 6 Perrine Sainte Marie, 2699 UAC  13.32

AffiliationNom Temps

Série 2 Vent: NWI

 1 Hassani Myriana, 9903 FRA  10.07

 2 Eline Bruins, 2457 ACLO  10.55

 3 Charlotte Catteau, 2306 ACLO  10.93

 4 Tia Confente, 2567 ACLO  11.47

 5 Chloé Scauflaire, 3044 ACLO  11.61

 6 rachel delporte, 2783 ACLO  12.10
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve  30 Saut en longueur BenH

Round 1

Affiliation VentMarqueNom

Série 1

 1 Loïc Osset, 452 MOHA  3.66 NWI

 2 Gabriel MARONGIU, 700 MOHA  3.20 NWI

 3 Michel Baudour, 699 MOHA  3.08 NWI

 4 Basile Boutet, 97 UAC  2.85 NWI
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve   1 60 metres BenH

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: NWI

 1 Loïc Osset, 452 MOHA  9.10

 2 Gabriel MARONGIU, 700 MOHA  9.88

 3 Michel Baudour, 699 MOHA  10.70

 4 Basile Boutet, 97 UAC  11.35
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 1017 Saut en longueur PupH

Round 1

Affiliation VentMarqueNom

Série 1

 1 Mathias Urbanczyk, 3120 MOHA  4.26 NWI

 2 Andriessens Tibo, 3012 OSGA  4.05 NWI

 3 Laï Julien, 3013 OSGA  3.97 NWI

 4 Owen Verset, 2898 MOHA  3.76 NWI

 5 Thirion Rémy, 3303 UAC  3.47 NWI

 6 Vivian Tissier, 2897 MOHA  3.31 NWI

 7 Ludovic Lombart, 3528 UAC  3.27 NWI

 8 Ilyès Druez, 3650 MOHA  3.23 NWI

 9 Niels Adant, 2814 ACLO  2.98 NWI

 10 Francesco Dierickx, 2575 CABW  2.98 NWI
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 1001 60 metres PupH

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: NWI

 1 Laï Julien, 3013 OSGA  9.04

 2 Mathias Urbanczyk, 3120 MOHA  9.13

 3 Andriessens Tibo, 3012 OSGA  9.35

 4 Rafael Franzini, 2892 MOHA NT

 4 Francesco Dierickx, 2575 CABW  10.58

AffiliationNom Temps

Série 2 Vent: NWI

 1 Owen Verset, 2898 MOHA  9.38

 2 Thirion Rémy, 3303 UAC  9.60

 3 Vivian Tissier, 2897 MOHA  10.13

 4 Ilyès Druez, 3650 MOHA  10.20

 5 Ludovic Lombart, 3528 UAC  10.23

 6 Niels Adant, 2814 ACLO  11.04
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 530 Saut en longueur BenD

Round 1

Affiliation VentMarqueNom

Série 1

 1 Hayley Dauge, 2611 OSGA  3.02 NWI

 2 Eline Bruins, 2457 ACLO  2.90 NWI

 3 Tia Confente, 2567 ACLO  2.76 NWI

 4 Charlotte Catteau, 2306 ACLO  2.75 NWI

 5 Chloé Scauflaire, 3044 ACLO  2.36 NWI

 6 rachel delporte, 2783 ACLO  2.35 NWI

 7 Becquet Solen, 2732 MOHA  2.31 NWI

 8 Dussart Yris, 2400 UAC  2.27 NWI

 9 Juliette Lambert, 2953 ACLO  2.24 NWI

 10 Perrine Sainte Marie, 2699 UAC  2.18 NWI
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 3017 Saut en longueur TCH

Round 1

Affiliation VentMarqueNom

Série 1

 1 Imad BENAICHA RÉDOUANE, 9901 FRA  6.18 +0.1

 2 Thiry Lillian, 3312 OSGA  5.61 -0.1

 3 Colette Justin, 1524 ARCH  4.91 +1.7

 4 Justin MEGANCK, 1607 USTA  4.33 -0.4

 5 Tom Adant, 1584 ACLO  4.24 -0.1
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 3013 100m haies 0.914m /10H CadH

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: NWI

 1 Girard Axel, 1616 MOHA  16.41
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 3007 3000 metres TCH

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1

 1 luca Lombardo, 681 DS  9:12.51

 2 Grégoire Doison, 2798 DS  9:13.18

 3 Lucion Pierre, 3427 ACLO  9:40.02

 4 Dorian De groote, 3613 MOHA  9:46.49

 5 Thomas Jennen, 3157 RFCL  9:50.27

 6 Mulpas Nicolas, 6397 ACLO  9:50.35

 7 Vancaelen Pierre, 3273 CSDY  9:51.05

 8 Lesther Dupont, 6853 DS  9:57.64

 9 Berger Gregorian, 3630 CRAC  11:08.70

 10 Nathan Cannizaro, 3261 MOHA  11:52.91

--- Timoté Colquhoun, 2799 DS DNF

--- De Vreese Sebastien, 6968 MOHA DNF

Page 41 of 50Copyright (c) 2002-2009 Lynx System Developers, Inc.



19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 3503 200 metres TCD

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: +0.5 m/s

 1 Sarah Tshiamala, 785 ACLO  25.79

 2 Cossez Perrine, 3783 USTA  26.63

 3 Duquesne Jeanne, 2216 MOHA  27.24

 4 Laetitia Yapi fosso, 2039 OSGA  29.58

 5 marie thugutt, 807 USTA  30.89

 6 Sarah Geens, 3489 CABW NT

 6 Margot Beaudoin, 9004 FRA NT

 6 Ines Ndoumbou, 3766 OSGA NT
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 3502 100 metres TCD

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: -1.7 m/s

 1 Margot Beaudoin, 9004 FRA  12.92

 2 Cossez Perrine, 3783 USTA  12.94

 3 Poot Elise, 3856 USTA  13.46

 4 Sarah Geens, 3489 CABW  13.61

 5 Collet Elodie, 2413 MOHA  13.71

 6 Laetitia Yapi fosso, 2039 OSGA  14.02

 7 Ines Ndoumbou, 3766 OSGA  14.25

 8 Tendret Nadège, 4032 UAC  16.98
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 3064 Lancer du disque 1.000kg CadH

Round 1

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 Justin MEGANCK, 1607 USTA  29.09

 2 Arifi Ilias, 1430 RESC  25.10

 3 Loïc VANDER HAEGEN, 1544 ATH  23.56

 4 Blondiau Noah, 1613 OSGA  23.56

 5 Tom Adant, 1584 ACLO  19.38
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19:34:37

5/08/2018

Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 3002 100 metres TCH

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: -1.8 m/s

 1 François Depret, 3232 USTA  11.38

 2 Cotton Simon, 3428 ACLO  11.86

 3 Girard Axel, 1616 MOHA  11.98

 4 Kraye Tom, 3124 USTA  12.16

 5 Damman Benjamin, 3227 CABW  12.18

 6 Thiry Lillian, 3312 OSGA  12.38

 7 Vancauwembergh Nolan, 841 MOHA NT

 7 Romain Liènard, 1619 OSGA  12.62

AffiliationNom Temps

Série 2 Vent: NWI

 1 Delvaux Macéo, 1746 ATH  13.07

 2 Delvaux Jossua, 3422 ATH  13.24

 3 Gil Talon, 3013 USTA  13.62

 4 Colette Justin, 1524 ARCH  13.63

 5 Maxime Thys, 1360 ACLO  14.27

 6 Justin MEGANCK, 1607 USTA  14.57

AffiliationNom Temps

Série 3 Vent: +0.5 m/s

 1 Lorenzo CICCHELLI, 9005 ITA  13.99

 2 Tom Adant, 1584 ACLO  14.48

 3 Dario Alberton, 6825 MOHA  15.04

 4 silvino cicchelli, 7526 CSF  19.05

 4 Gaetan Piette, 3096 CABW NT
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Résultats

Meeting des vacances

OBOURG

5/08/2018

Épreuve 2541 80 metres MinD

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: NWI

 1 Bokonda Tshiala Abigael, 9389 MOHA  10.99

 2 Colette Flora, 8968 ARCH  11.25

 3 calista museur, 9092 OSGA  11.32

 4 Léa Aronne, 8949 ACLO  11.44

 5 Melinda Hassani, 9910 FRA  12.05

AffiliationNom Temps

Série 2 Vent: NWI

 1 Océane Dauge, 9093 OSGA  11.83

 2 Anyssa Laurent, 9059 MOHA  11.90

 3 Romane Duez, 9091 OSGA  12.05

 4 Lea Ravert, 9249 MOHA  12.07

 5 Louise Parot, 9205 MOHA  12.28

 6 lilou thugutt, 9238 USTA  13.08
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5/08/2018

Épreuve 2535 1000 metres MinD

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1

 1 Alys Vanthournout, 9094 OSGA  3:25.93

 2 Sarah Fourmanoir, 8782 CABW  3:36.00

 3 Melinda Hassani, 9910 FRA  3:48.11

 4 Louise Parot, 9205 MOHA  3:51.52

 5 Océane Dauge, 9093 OSGA  3:58.97

 6 Lea Ravert, 9249 MOHA  4:06.96

 7 Anyssa Laurent, 9059 MOHA  4:20.88
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OBOURG

5/08/2018

Épreuve 3005 800 metres TCH

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1

 1 Abassi Hassani, 9902 FRA  2:00.05

 2 Mourad Cheddad, 2847 RFCL  2:03.92

 3 Alexandre Mégret, 2800 DS  2:05.76

 4 Lahbib Karim, 3540 SMAC  2:06.52

 5 Benouda Nauwfel, 1010 CSDY  2:09.81

AffiliationNom Temps

Série 2

 1 Thomas Potiaux, 1643 OSGA  2:14.41

 2 Nathan Cannizaro, 3261 MOHA  2:16.56

 3 thomas querton, 1811 ACLE  2:20.37

 4 Nicolas Potiaux, 1642 OSGA  2:33.62

 5 Gaetan Piette, 3096 CABW NT

 5 Pierre Foulon, 1262 BAV  2:40.36

AffiliationNom Temps

Série 3

 1 Hugues De Jonge, 3271 CSDY  2:07.87

 2 Catteau Clément, 3295 MOHA  2:14.61

 3 Bastien Audin, 991 DS  2:15.55

 4 Maxime Thys, 1360 ACLO  2:34.89

 5 baudouin doison, 1505 DS  2:43.67
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5/08/2018

Épreuve 3004 400 metres TCH

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1

 1 Jonathan Vreux, 3247 MOHA  51.36

 2 Hostens Grégoire, 739 USTA  53.56

 3 Kraye Tom, 3124 USTA  55.16

 4 Dussart Vincent, 6509 UAC  1:01.05

AffiliationNom Temps

Série 2

 1 Gautier Brichet, 3329 MOHA  54.25

 2 Thibault Dessart, 3022 CSF  54.32

 3 Sablon Dominique, 6562 CRAC  1:18.62
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5/08/2018

Épreuve 3003 200 metres TCH

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: +2.8 m/s

 1 Gil Talon, 3013 USTA  27.79

 2 Blondiau Noah, 1613 OSGA  28.32

 3 Dario Alberton, 6825 MOHA  31.67

 4 Gaetan Piette, 3096 CABW NT

 4 silvino cicchelli, 7526 CSF  42.07

AffiliationNom Temps

Série 2 Vent: +2.1 m/s

 1 François Depret, 3232 USTA  23.18

 2 Cotton Simon, 3428 ACLO  23.55

 3 Gautier Brichet, 3329 MOHA  23.93

 4 Romain Liènard, 1619 OSGA  25.65

 5 Delvaux Macéo, 1746 ATH  26.41

 6 Delvaux Jossua, 3422 ATH  26.56
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